定拆卸装置，所有模块采用网孔板展示形式，方便取用，拆装；实训台设

有 3P+N 漏电保护开关、暗装插座 16A、电源模块及气源模块接口，满足所

有实训模块供电供气需求，便于实验台供电及供气；配备 3 台三相异步电

机 380V 1.1KW，便于各模块通电演示；定制网孔板挂架（与各模块网孔板

匹配），实训台底部装 4 只高强度万向可制动 PU 脚轮，方便实训台架移

动；实训台中部位置设有隔层和抽屉，可存放部分网孔实训板和零散元器

件，方便取用

24/套 3500.00 84000.00

报价（人民币大写：肆拾柒万贰仟捌佰元整） （¥： 472800.00）

法定代表人/负责人或代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 8 月 26 日